
UCHWAŁA NR XXIX/336/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Margonin na rok 2017.

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz § 102. 1 uchwały Nr XV/177/2015 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 
12 listopada 2015 r. w sprawie Statutu Gminy Margonin (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
z 2015 r., poz. 7122) Rada Miasta i Gminy Margonin postanawia, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Margonin stanowiący Załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 89A3E37B-98A6-4FF4-A204-267221A25DE4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/336/2017

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 25 stycznia 2017 r.

Plan pracy komisji rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Margonin na rok 2017

Lp Temat posiedzenia komisji
Termin 

posiedzenia
1. Kontrola realizacji planu odśnieżania terenu Miasta i Gminy Margonin. Styczeń
2 Kontrola pracy oczyszczalni ścieków w Margoninie pod względem jakości 

oczyszczania zanieczyszczeń.
Luty

3. Kontrola działalności Miejsko Gminnego Domu Kultury w Margoninie 
z uwzględnieniem Izby Muzealnej.

Marzec

4. Ocena i analiza wykonania budżetu gminy za 2016 rok oraz opracowanie wniosku 
w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Margonin za rok 
2016.

Kwiecień/Maj

5. Kontrola działalności rybakówki, stanicy WOPR oraz wyciągu nart wodnych. Czerwiec

6. Ocena przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 2017/2018 Sierpień
7. Kontrola realizacji przeprowadzonych inwestycji i remontów na terenie Gminy 

Margonin.
Październik

8. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizji za rok 
2017 oraz opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018

Listopad

Działania stałe:

1. rozpatrywanie spraw skarg i wniosków kierowanych zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez 
Komisje Rewizyjną,

2. zadania doraźne zlecone przez Radę Miasta i Gminy Margonin.

Id: 89A3E37B-98A6-4FF4-A204-267221A25DE4. Uchwalony Strona 1




